2

Приложение Б

	Бланк

организации-заявителя

	Начальнику   Управления

по надзору    за   связью и информатизацией

 по ____________________

области (краю, республике)

Уведомление

Настоящим уведомляю Вас о начале работ по созданию (реконструкции, расширению, техническому перевооружению) сооружения связи   ____________________________________________________________________
(наименование сооружения связи)
     При этом сообщаю:
1.
Заказчик  ______________________________________________

2.
Предполагаемая услуга связи (номер лицензии Минсвязи России – при наличии) __________________ ___________________________

3.
Место ____________________________________________________

4.
Предполагаемый срок завершения работ  ______________________
5.
Документация,  на  основании  которой  предполагается  выполнить работы _____ _____________________________________________
6.
Наличие РЭС в сооружении связи (да/нет) с подтверждением возможности его использования Решением ГКРЧ России __________________________________________________________
7.
Основные  показатели  сооружения связи __________________________________________________________

(по усмотрению заявителя)

	Руководитель организации
	(подпись)

печать
	И.О.Фамилия